
  

 

                      Konstrukční výhody stavebních pouzder SCRIGNO KIT 
                                                                      

                                                            Tento patentovaný výrobek firmy Scrigno je pevný jako tradiční pouzdro. 

                                                            Montáž je jednoduchá, rychlá a intuitivní.  Systém Scrigno Kit umožňuje úsporu 

                                                            místa při přepravě, skladování a jednodušší manipulaci na stavbě. 

                                                            Další výhodou tohoto výrobku je jeho VARIABILITA.  

                                                            Se dvěma pouzdry lze použitím redukčních vložek vytvořit až 18 rozměrových 

                                                            modelů. 

                                                                                         

                                                                                         

                                                                                                                                                    

                                                                                                                                                                                                     

                                                   

                                                                                               

                          KOLEJNICE: 

                                                           Masivní hliníková kolejnice s bočními PVC profily, které určují minimální šířku příčky. Speciální profil kolejnice 

                                                          vymezuje přesný pohybu vozíku v kolejnici, čímž je vyloučen jakýkoliv nežádoucí výkyv dveřního křídla. 

                                                     

 VOZÍKY: 

                                                            Firma Scrigno poskytuje na vozíky 20letou záruku. Tělo vozíku je celokovové, každé kolečko má své vlastní ložisko.  

                                                            Povrch kolečka je z nylonu. Toto konstrukční řešení umožňuje tichý pohyb v kolejnici při dosažení maximálního  

                                                             zatížení 120 kg.   

 

  

                                                           PŘEDNÍ DVEŘNÍ DORAZ: 

                                                            Scrigno dveřní doraz umožňuje regulovat sílu sevření vozíku  v čelisti dveřního dorazu. 

 

 

 

  

                                                            DVEŘNÍ VODÍCÍ TRN: 

                                                           

                                                             Vodící trn lze díky podložkám jednoduše výškově nastavit. 

                                CERTIFIKOVANÝ VÝROBEK                                      


